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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51719017O

2. Data e Regjistrimit 19/05/2025
3. Emri i Subjektit Kraja Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Arkitekt Kasemi, Hyrja 1, Apartamenti 1, 
Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Si aktivitet kryesore te saj shoqeria do te kete prodhimin e 
produkteve te ndryshme me prejardhje brumi te embla dhe te 
kripura. Shitja e tyre me shumice dhe pakice. Shoqeria mund 
te importoje artikuj te ndryshlem indurstriale te cilet mund ta 
ndihmoje te arrij qellimin e saj. Shoqeria mund te hape filiale 
te ndryshme ne Shqiperi dhe jashte saj duke zbatuar ligjet e 
vendit ku do te operoje.
Sara Spahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2025 Deri: 03/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tauland Kraja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2025 Deri: 13/05/2030
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Tauland Kraja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Sara Spahija
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rr. 
Muhamet Gjollesha, Z. Kad. 8210, Nr. Pas. 6/5-N7, Tirane, 
Shqiperi. 
Tirane Tirane  TIRANE Prona Nr. Pas. 8/359, Rruga 
“Dervish Hekali”, Kati 0 dhe Kati -1, Tiranë, Shqipëri 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kraja Group
E-Mail: anitapuro@hotmail.com  
Telefon: 0696780292  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446717-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FCE821-0C04-4D41-B6B6-23A8CE7B1CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1927B-3D42-4203-82A0-98863F1D538D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F94DD7-1C50-4A95-BC10-E3A46A09A3D0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551363-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2025 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore . Riemerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Sara Spahija. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prona Nr. Pas. 8/359, Rruga “Dervish Hekali”, Kati 0 dhe Kati -1, Tiranë, Shqipëri;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Spahija")                      Nga data 
"04/12/2025             Ne daten "03/12/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565234-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekrese datë 22.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rr. Muhamet Gjollesha, Z. Kad. 8210, Nr. Pas. 6/5-N7, 
Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326AE58C-2248-4EFD-AC6C-D164AC644F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF8806-58AD-4B83-9BAE-6084660E993F

